

Dodatek č.1 ke SMLouvě o dílo

číslo zhotovitele: SoD/006/2021

uzavřen v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník níže uvedeného dne mezi následujícími smluvními stranami:

Obec Čeložnice

Sídlo: Čeložnice 3, 696 51 Kostelec u Kyjova

IČ: 00488437

Zastoupen: Jan Zbořil, starosta obce

(dále jako „Objednatel“ nebo obecně „Strana“ na straně jedné)

a

SYTYS.cz s.r.o.

se sídlem: Klapkova 432/57, Kobylisy, 182 00 Praha 8

identifikační číslo 04342381

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 246201

jednající: pan Libor Tomek – jednatel společnosti

(dále jako „Zhotovitel“ nebo obecně „Strana“ na straně druhé)

1 PREAMBULE:

- 1.1 Smluvní strany prohlašují, že dne 20.5.2021 podepsaly smlouvu o dílo č. zhotovitele SoD/006/2021 (dále jen „Smlouva“).
- 1.2 Důvodem pro zpracování tohoto dodatku jsou práce zhotovitele provedené nad rámec rozsahu původní smlouvy o dílo a méněpráce. Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo mění smluvní rozsah prací a smluvní cenu díla.

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Předmětem díla dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 5. 2021 je provedení odsouhlasených víceprací a méněprací dle položkového rozpočtu (viz. příloha č.1 - Dodatek č.1 MNP a VCP stavba Čeložnice - Jarošovy ze dne 20.9.2021).

3 CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Smluvní strany se dohodly na změně CENY DÍLA za provedení Díla podle Smlouvy ve výši:

Původní cena díla bez DPH	1.577.000,00 Kč
Cena méněprací - MNP	-161.173,41 Kč
Cena víceprací - VCP	265.456,21 Kč
Cena dodatku č.1	104.282,80 Kč
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1	1.681.282,80 Kč
DPH z ceny díla ve výši 21 %	353 069,39 Kč
Celková cena díla s DPH	2 034 352,19 Kč

3.2 Podrobné sestavení ceny prací dle Dodatku č.1 je patrné z položkového rozpočtu Dodatek č.1 MNP a VCP stavba Čeložnice - Jarošovy ze dne 20.9.2021, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku..

4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená ustanoveními tohoto dodatku, zůstávají v platnosti.
- 4.2 Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.
- 4.3 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Dodatek č.1 MNP a VCP stavba Čeložnice

V Čeložnicích dne: 21.9.2021

Za Objednatele:

OBEC ČELOŽNICE
696 51 okr. Hodonín

Jan Zbořil

starosta obce Čeložnice

Ve Bzenci dne 21.9.2021

Za Zhotovitele:

SVYTYS
SVYTYS CZ s.r.o., www.svyts.cz
IČO: 04342381 DIČ: CZ04342381

pan Libor Tomek

jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24 mnp a vcp ČELOŽNICE - Jarošovy**

Objednatel: **Obec Čeložnice** IČO: **488437**
DIČ:

Zhotovitel: **SYTYS.cz s.r.o.** IČO: **04342381**
Klapkova 432/57, Kobylišy DIČ: **CZ04342381**
18200 Praha 8

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			117 539,80
PSV			0,00
MON			-13 257,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			104 282,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	104 282,80 CZK
Základní DPH	21 %	21 899,39 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

126 182,19 CZK

v

dne

21.9.2017


SYTYS.cz s.r.o. www.sytys.cz
IČO: 04342381, DIČ: CZ04342381

Za zhotovitele


OBEC CELOZNICE

696 51 okr. Hodonín

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	méněpráce MNP	0,00	-161 173,41	-33 846,42	-195 019,83	-155
1	SO101 -pozemní komunikace MNP	0,00	-98 208,00	-20 623,68	-118 831,68	-94
2	SO401 - Veřejné osvětlení	0,00	-62 965,41	-13 222,74	-76 188,15	-60
02	vícepráce VCP	0,00	265 456,21	55 745,80	321 202,01	255
3	SO101 - pozemní komunikace VCP	0,00	47 475,45	9 969,84	57 445,29	46
4	SO401 - Veřejné osvětlení	0,00	69 295,00	14 551,95	83 846,95	66
SO 101-1	rozšíření komunikace	0,00	148 685,76	31 224,01	179 909,77	143
Celkem za stavbu		0,00	104 282,80	21 899,38	126 182,18	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-20 805,35	-20
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			47 475,45	46
341	Kabely, vodiče a příslušenství	HSV			-4 730,00	-5
345	Materiál elektroinstalační silový	HSV			-1 162,00	-1
354	Drát hromosvodový D10mm	HSV			-2 108,91	-2
5	Komunikace	HSV			119 038,64	114
5	Komunikace pozemní	HSV			-64 350,00	-62
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			4 920,00	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			631,37	1
997	Přesun sutě	HSV			5 686,97	5
998	Přesun hmot	HSV			5 356,13	5
F	Výstražné a bezpečnostní prvky	HSV			-207,50	0

SV	Svítlidla	HSV			27 795,00	27
M21	Elektromontáže	MON			-3 504,50	-3
M46	Zemní práce při montážích	MON			-9 379,00	-9
MAT	Ostatní materiál	MON			-373,50	0
Cena celkem					104 282,80	100

Položkový rozpočet

S:	24 mnp a vcp	ČELOŽNICE - Jarošovy
O:	01	méněpráce MNP
R:	1	SO101 -pozemní komunikace MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	-33 858,00			
1	122151304	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	-148,50000	185,00	-27 472,50
		"odkop tl. 0,3m pro výměnu podloží " :				
		495,0 * 0,3 : -495,0 * 0,3		-148,50000		
		Součet :				
2	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-148,50000	20,00	-2 970,00
		-148,5 "viz pol. 122151304" : -148,5			-148,50000	
3	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-594,00000	1,00	-594,00
		4*148,5 "odvoz na skládku do 14km" :				
		-4*148,5			-594,00000	
4	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-282,15000	10,00	-2 821,50
		148,5*1,9 "Přepočtené koeficientem množství :				
		-148,5*1,9		-282,15000		
Díl: 5		Komunikace pozemní	-64 350,00			
5	564113315	Podklad z asf.recyklátu fr.32-80 po zhutn.tl.15 cm	m2	-990,00000	65,00	-64 350,00
		2*495,0 "dosyp tl. 0,3m pro výměnu podloží" :				
		-990		-990,00000		

Položkový rozpočet

S:	24 mnp a vcp	ČELOŽNICE - Jarošovy
O:	01	méněpráce MNP
R:	2	SO401 - Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 341		Kabely, vodiče a příslušenství				-4 730,00
1	34111076	Kabel sílový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	-43,00000	110,00	-4 730,00
Díl: SV		Svítidla				-41 500,00
2	VS020	Osvětlovací tělesoLED s LED modulem 14W; , >=1790lm; WW	kus	-5,00000	8 300,00	-41 500,00
Díl: MAT		Ostatní materiál				-373,50
3	581-52180R	Písek kopaný ZPM	m3	-2,49000	150,00	-373,50
		-(41,5*,4*,15)		-2,49000		
Díl: F		Výstražné a bezpečnostní prvky				-207,50
4	460 49-0012.RT1	Fólie výstražná z PVC červená, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	-41,50000	5,00	-207,50
Díl: 345		Materiál elektroinstalační sílový				-1 162,00
5	3457114702	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	-41,50000	28,00	-1 162,00
Díl: 354		Drát hromosvodový D10mm				-2 108,91
6	35441120	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	-42,68571	48,00	-2 048,91
		-(180/175)*41,5		-42,68571		
7	354-41997R	Svorka SR 3b pro pásek 30x4 mm	kus	-3,00000	20,00	-60,00
Díl: M21		Elektromontáže				-3 504,50
8	210220021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek	m	-41,50000	35,00	-1 452,50
9	210 22-0302.R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd	kus	-3,00000	20,00	-60,00
10	210810013	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	-41,50000	40,00	-1 660,00
11	650 13-9111.R00	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg	m	-41,50000	8,00	-332,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				-9 379,00
12	460 20-0153.RT2	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	-41,50000	132,00	-5 478,00
13	460420018RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 35 cm z písku, , lože tloušťky 20 cm	m	-41,50000	44,00	-1 826,00
14	460490012	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	-41,50000	5,00	-207,50
15	460 57-0153.R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	-41,50000	45,00	-1 867,50

Položkový rozpočet

S:	24 mnp a vcp	ČELOŽNICE - Jarošovy
O:	02	vícepráce VCP
R:	3	SO101 - pozemní komunikace VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				47 475,45
1	289971232	Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:1 š.do 6 m	m2	495,00000	22,10	10 939,50
2	69365134R01	Tkaná PP geotextilie 60/60 kN/m, role 5,2*100m, černá	m2	544,50000	67,10	36 535,95
		495*1,1		544,50000		

Položkový rozpočet

S:	24 mnp a vcp	ČELOŽNICE - Jarošovy
O:	02	vícepráce VCP
R:	4	SO401 - Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: SV		Svitidla				69 295,00
1	VS020	Osvětlovací těleso GUIDA XS - 134	kus	5,00000	10 925,00	54 625,00
2	R_01	Měření svítivosti osvětlovaných ploch	ks	3,00000	4 890,00	14 670,00

S:	24 mnp a vcp	ČELOŽNICE - Jarošovy
O:	02	vícepráce VCP
R:	SO 101-1	rozšíření komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				13 052,65
1	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu dláždění ZD za žlabem : 3,6*3,7 rozebrání křížovky : 18,5*3,55 4*((10,7+8)/2)	m2	116,39500	54,00	6 285,33
2	113152112	Odstranění podkladu z kameniva drceného rozebrání křížovky : 18,5*3,55*0,04 4*((10,7+8)/2)*,04	m3	4,12300	372,00	1 533,76
3	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních obrubníky v křížovatce : 14,5	m	14,50000	85,80	1 244,10
4	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním dláždění ZD zta žlabem : 3,6*3,7 rozebrání křížovky : 18,5*3,55 4*((10,7+8)/2)	m2	116,39500	13,20	1 536,41
5	113231416R01	Bourání odvodňovacího žlabu, zatíž. D400, š.100 mm	m	3,50000	129,50	453,25
6	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně za obrubu : 12*1	m2	12,00000	75,00	900,00
7	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně 12	m2	12,00000	78,00	936,00
8	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 12	m2	12,00000	12,00	144,00
9	00572470	Směs travní luční I. - krátkodobá PROFI á 25 kg 12*0,015 'Přepočtené koeficientem množství : 12*0,015	kg	0,18000	110,00	19,80
Díl: 5		Komunikace				119 038,64
10	564851111	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm 12*1,2	m2	14,40000	178,50	2 570,40
11	565151211	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm pokládka živice křížovky + rozšíření : 18,5*3,55 4*((10,7+8)/2) 9*1	m2	112,07500	450,00	50 433,75
12	573111113	Postřík živичný infiltr.+ posyp, asphalt 1,5 kg/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 112,07500	m2	112,07500	5,00	560,38
13	577132111	Beton asphalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 112,07500	m2	112,07500	350,00	39 226,25
14	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm dláždění ZD za žlabem : 3,6*3,7	m2	13,32000	274,00	3 649,68
15	597101113	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400 včetně beton. lože C16/20,zatížení C 250, D 400 kN	m	3,50000	555,00	1 942,50
16	573211107	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 112,07500	m2	112,07500	9,00	1 008,68
17	553962015	Čelní stěna plná pro žlab SV 2000 ocel. pozink, začátek/konec žlabu	kus	2,00000	141,00	282,00

S:	24 mnp a vcp	ČELOŽNICE - Jarošovy
O:	02	vícepráce VCP
R:	SO 101-1	rozšíření komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	553963802	Rošt můstkový SV 2000 D400, l=500 mm litina, oka 18/198	kus	7,00000	1 235,00	8 645,00
19	592277070	Žlab SV 2000.0, š=200 mm, l=1000 mm, h=200 mm polymerbetonový, ochranná ocelová hrana	kus	4,00000	2 680,00	10 720,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						4 920,00
20	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	12,00000	285,00	3 420,00
		"silniční obruby" : 12		12,00000		
21	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	12,00000	125,00	1 500,00
		"silniční obruby" : 12		12,00000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						631,37
22	979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	13,32000	47,40	631,37
		dlaždění ZD za žlabem : 3,6*3,7		13,32000		
Díl: 997 Přesun sutě						5 686,97
23	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	36,72241	42,00	1 542,34
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 26,18888		26,18888		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 5,35990		5,35990		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 3,91500		3,91500		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 1,25864		1,25864		
24	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	477,39133	2,00	954,78
		"odvoz na skládku do 14km" :				
		36,72241*13		477,39133		
25	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	31,36252	100,00	3 136,25
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 26,18888		26,18888		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 3,91500		3,91500		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 1,25864		1,25864		
26	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	5,35990	10,00	53,60
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 5,35990		5,35990		
Díl: 998 Přesun hmot						5 356,13
27	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	42,59012	125,76	5 356,13
		Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 5,44320		5,44320		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 20,69241		20,69241		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,73073		0,73073		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 11,62554		11,62554		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 0,88225		0,88225		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 16 : 2,25600		2,25600		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 0,96000		0,96000		